
3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36, Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 995140 
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

Θέμα: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης αιτήσεων στο πλαίσιο της προκήρυξης 
υποτροφίας αριστείας 8973/2025  

Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης, στη συνεδρίασή της 1084/05-02-2025 λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθ πρωτ.23455/2025 
πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης, στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 8973/2025 προκήρυξης 
υποτροφίας αριστείας αποδέχεται και εγκρίνει τα αποτελέσματα  της αξιολόγησης σύμφωνα με αυτά και 
τους όρους της ως άνω πρόσκλησης. 

Συν.: 1. Πίνακας Κατάταξης & Βαθμολογίας 

Διεύθυνση:     
   Πληροφορίες: 

Τηλ: 
e-mail: 
Αρ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Ελένη Γούλιου 
2310.994082 
prosk@rc.auth.gr  
50176 

 Θεσσαλονίκη,  05/02/2025  
Αρ. Πρωτ. :      33475/2025 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

Κυριάκος Υάκινθος 
Αντιπρύτανης  Έρευνας & Καινοτομίας ΑΠΘ 

Καθηγητής Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 

ΑΔΑ: 6ΗΥΥ46Ψ8ΧΒ-ΗΩΑ



3 
 

 

Συνημμένο 1: Πίνακας Κατάταξης/Βαθμολόγησης 

 

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ
 Σ

Π
Ο

Υ
Δ

Ω
Ν

Γ
Ν

Ω
Σ

Η
 Α

Γ
Γ

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 Γ
Λ

Ω
Σ

Σ
Α

Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
ΙΕ

Υ
Σ

Ε
ΙΣ

 Σ
Ε

 Π
Ε

Ρ
ΙΟ

Δ
ΙΚ

Α

Ε
Ρ

Ε
Υ

Ν
Η

Τ
ΙΚ

Η
 Π

Ρ
Ο

Τ
Α

Σ
Η

 -
 Α

Ρ
Τ

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

Ε
Ρ

Ε
Υ

Ν
Η

Τ
ΙΚ

Η
 Π

Ρ
Ο

Τ
Α

Σ
Η

-

Π
Ρ

Ω
Τ

Ο
Τ

Υ
Π

ΙΑ
/Κ

Α
ΙΝ

Ο
Τ

Ο
Μ

ΙΑ

Ε
Ρ

Ε
Υ

Ν
Η

Τ
ΙΚ

Η
 Π

Ρ
Ο

Τ
Α

Σ
Η

-Ρ
Ε

Α
Λ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Ο

 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Δ

ΙΑ
Γ

Ρ
Α

Μ
Μ

Α
(1) (2) (3) (4α) (4β) (4γ)

1 3005/20-01-2025 Ναι 6.29 Γ2 1 200 200 200 251.60 70 40 200 200 200 961.60

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Π
ρ

ω
τό

κ
ο

λ
λ
ο

 Π
ρ

ό
τα

σ
η

ς
 Υ

π
ο

ψ
η

φ
ιό

τη
τα

ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Υπ’ αριθμόν 8973/2025  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος - Υποτροφίες 

Αριστείας Επιτροπής Ερευνών ΑΠΘ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Η
 Π

Ρ
Ο

Τ
Α

Σ
Η

 Π
Λ

Η
Ρ

Ο
Ι 
Τ

Ο
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Τ

Ω
Ν

 Ο
Ρ

Ω
Ν

 Τ
Η

Σ
 

Π
Ρ

Ο
Σ

Κ
Λ

Η
Σ

Η
Σ

ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
γ
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
β

)

ΑΔΑ: 6ΗΥΥ46Ψ8ΧΒ-ΗΩΑ


		2025-02-05T15:46:59+0200
	Kyriakos Yakinthos


		2025-02-06T09:20:25+0200
	Athens




